

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zastávka u Brna, výměna rozvaděčů v Žst. Zastávka, výměna rozvaděčů v bytech bytů
.1
Objekt:
101 - Byt č.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			64 568,84
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	64 568,84	12,00%	7 748,26
Cena s DPH			72 317,10
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna, výměna rozvaděčů v Žst. Zastávka, výměna rozvaděčů v bytech bytč
.1

Objekt: 101 - Byt č.1

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 2. 6. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	64 568,84
HSV - Práce a dodávky HSV	2 606,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 606,40
PSV - Práce a dodávky PSV	1 814,40
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	1 771,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	43,40
M - Práce a dodávky M	12 985,00
21-M - Elektromontáže	11 193,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	342,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 450,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	45 446,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 717,04
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	460,00
VRN5 - Finanční náklady	1 257,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna, výměna rozvaděčů v Žst. Zastávka, výměna rozvaděčů v bytech bytě .1
Objekt: 101 - Byt č.1

Místo: Datum: 2. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 64 568,84

D		HSV	Práce a dodávky HSV			2 606,40		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			2 606,40		
1	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	6,000	62,40	374,40	CS ÚRS 2025 01
VV			2*3		6,000			
2	K	622521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	6,000	372,00	2 232,00	CS ÚRS 2025 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV			1 814,40		
D		741	Elektroinstalace - silnoproud			1 771,00		
3	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	539,00	539,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	741321013	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	3,000	293,00	879,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	741322142	Montáž svodiče přepětí nn typ 3 třípólových na DIN lištu se zapojením vodičů	kus	1,000	353,00	353,00	CS ÚRS 2025 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety			43,40		
6	K	784221011	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2,000	21,70	43,40	CS ÚRS 2025 01
D		M	Práce a dodávky M			12 985,00		
D		21-M	Elektromontáže			11 193,00		
7	K	210112030	Montáž odpojovačů vn třípólových do 10 kV do 630 A s uzemňovačem bez zapojení	kus	1,000	342,00	342,00	CS ÚRS 2025 01
8	K	210120495	Montáž jističů deionových násuvných s elektrickou spouští do 100 A se zapojením vodičů	kus	7,000	332,00	2 324,00	CS ÚRS 2025 01
9	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč	kus	1,000	8 340,00	8 340,00	CS ÚRS 2025 01
10	K	210290281	Zjištění závad na signálním zařízení na jeden okruh zvonkový, telefonní, elektrický vrátný nebo zámek	kus	1,000	187,00	187,00	CS ÚRS 2025 01
D		22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby			342,00		
11	K	220320201	Montáž zvonku pro vnitřní použití na střídavý nebo stejnosměrný proud napětí 3 až 24 V	kus	1,000	342,00	342,00	CS ÚRS 2025 01
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích			1 450,00		
12	K	460903214	Zazdění skříní nn bez koncového dílu hl do 30 cm, v 60 cm a š přes 60 do 75 cm	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2025 01
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			45 446,00		
13	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	47,000	623,00	29 281,00	CS ÚRS 2025 01
VV			výpomocné práce elektrikáře					
VV			5*8		40,000			
VV			koordinace se správcem					
VV			2		2,000			
VV			závěrečný úklid a předání					
VV			5		5,000			
VV			Součet		47,000			
14	M	35711012	rozvodnice zapuštěná, plně dveře, IP41, 54 modulárních jednotek, vč. N/pE	kus	1,000	1 870,00	1 870,00	CS ÚRS 2025 01
15	M	35889540	svodič přepětí - ochrana 3.stupně odnímatelné provedení, 230 V, signalizace, na DIN lištu	kus	1,000	1 930,00	1 930,00	CS ÚRS 2025 01
16	M	35822917	spoušť vypínací (napětová) pro elektronické nadproudové spouště, AC/DC 230,400,500V	kus	1,000	1 630,00	1 630,00	CS ÚRS 2025 01
17	M	35829008	chránič proudový 4 pólový 40A typ A 0,3A	kus	3,000	2 590,00	7 770,00	CS ÚRS 2025 01
18	M	37414130	zvonek bytový	kus	1,000	413,00	413,00	CS ÚRS 2025 01
19	M	37422101	transformátor zvonkový 16VA 240V 8/12/24V	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2025 01
20	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	5,000	116,00	580,00	CS ÚRS 2025 01
21	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	4,000	198,00	792,00	CS ÚRS 2025 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			1 717,04		
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit			460,00		
22	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	92,000	5,00	460,00	
VV			Zastávka u Brna					
VV			2*46		92,000			
VV			Součet		92,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN5	Finanční náklady				1 257,04	
23	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,020	62 851,80	1 257,04	